

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองละมั่ง - หนองสรวง หมู่ที่ ๖ บ้านโคกสะอาด ตำบลบ้านวัง อำเภอนโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๑.๗๘๕ ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยด้านละ ๐.๒๐ เมตร พื้นที่ทางเชื่อม ๗.๙๖ ตร.ม. ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๙๕๔ ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการและป้ายโครงการชั่วคราว อย่างละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.บ้านวัง กำหนดหน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๑,๖๘๘,๕๐๐...บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองละมั่ง - หนองสรวง หมู่ที่ ๖ บ้านโคกสะอาด ตำบลบ้านวัง อำเภอนโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๑.๗๘๕ ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยด้านละ ๐.๒๐ เมตร พื้นที่ทางเชื่อม ๗.๙๖ ตร.ม. ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๙๕๔ ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการและป้ายโครงการชั่วคราว อย่างละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.บ้านวัง กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๖๘๘,๕๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง.....ตำแหน่ง.....ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวจิตารัตน์ อู่เขียว.....ตำแหน่ง.....กรรมการ

๖.๓ นางสาววิไลลักษณ์ วาโยบุตร.....ตำแหน่ง.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านวัง  
 สถานที่ก่อสร้าง สายหนองละมั่ง - หนองสรวง หมู่ที่ 6 บ้าน โลกสะอาด ตำบลบ้านวัง อำเภอ โนนไทย จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่  
 ขนาดโครงการ ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 357 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ พื้นที่ คสล ไม่น้อยกว่า 1,785 ตร.ม.  
 ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยด้านละ 0.20 เมตร พื้นที่ทางเชื่อม 7.96 ตารางเมตร  
 ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 236 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ พื้นที่ คสล ไม่น้อยกว่า 944 ตร.ม.  
 พร้อมป้ายโครงการและป้ายโครงการชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>n</sub>	ราคากลาง
	ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร							
	งานดิน							
1	งานขุดหรือคืนทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,785.00	11.44	20,420.40	1.3607	15.57	27,786.04
2	งานรองพื้นทาง							
3	งานทรายรองใต้พื้นทางคอนกรีต	ลบ.ม.	89.25	473.08	42,222.39	1.3607	643.72	57,452.01
	งานผิวทาง							
4	ผิวทางบอร์ตนแดนซ์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,785.00	399.70	713,464.50	1.3607	543.87	970,811.15
	หนา 0.15 ซม เสริมเหล็ก WIRE MESH							
5	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.00	181.77	2,726.55	1.3607	247.95	3,710.02
6	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	160.00	116.05	18,568.00	1.3607	157.91	25,265.48
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	357.00	71.40	25,489.80	1.3607	97.15	34,683.97
8	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	21.42	515.67	11,045.65	1.3607	701.67	15,029.82
9	พื้นที่ทางเชื่อม	ตร.ม.	7.96	381.48	3,036.58	1.3607	519.08	4,131.88
	ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร							
10	งานขุดหรือคืนทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	944.00	11.44	10,799.36	1.3607	15.57	14,694.69
11	งานทรายรองใต้พื้นทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.20	473.08	19,490.90	1.3607	643.72	26,521.26
12	ผิวทางบอร์ตนแดนซ์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	944.00	381.48	360,117.12	1.3607	519.08	490,011.37
	หนา 0.15 ซม เสริมเหล็ก WIRE MESH							
13	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.00	181.77	1,454.16	1.3607	247.33	1,978.68
14	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	84.00	116.05	9,748.20	1.3607	157.91	13,264.38

ราคาน้ำมันดีเซล B7 35.00 - 35.99 บาท / ลิตร วันที่ 27 กันยายน 2565 ปตท. ณ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา รวม 1,685,340.72  
 คิดเป็นเงินงบประมาณ 1,685,300.00  
 ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 1,238,583.61  
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3607

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง  
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง  
 ประมาณราคาเมื่อ 27 กันยายน 2565 ผู้ประมาณราคา นายสุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางสาวธิดารัตน์ อุเขียว) นักวิชาการเงินและบัญชี  
 ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางสาววิไลลักษณ์ วาโยบุตร) เจ้าหน้าที่งานพัสดุ